

# Aktualności

14.10.2022 17:17

Słowa żony 32. prezydenta Stanów Zjednoczonych - Eleanor Roosevelt "Przyszłość należy do tych, którzy wierzą w swoje marzenia", stały się leitmotiwem tegorocznych obchodów Dnia Edukacji Narodowej w naszej szkole, które przypadły na dzień 13 października 2022 r. Niewątpliwie dzień ten okraślił fakt, że do Szkoły Podstawowej nr 4 przybyli wyjątkowi goście: przedstawiciele Gminy Słopnice, Prezydium Rady Rodziców oraz emerytowani nauczyciele szkoły i pracownicy obsługi, co podniosło rangę tego wydarzenia.

Spotkanie rozpoczęło się występem uczniów, który to niósł za sobą zarówno treści poważne, pełne patosu, jak i te bardziej humorystyczne. Wyjątkowo sprawną parą konferansjerską okazali się być Weronika Grucel z klasy 6 i Michał Opióła z klasy 8, którzy przywitali naszych szanownych gości: Pana Adama Sołtysa - Wójta Gminy Słopnice, Panią Annę Strug - Sekretarza Gminy Słopnice, Prezydium Rady Rodziców, które reprezentowały Panie: Bogumiła Kowalczyk i Maria Wątor, Szanownych Państwa Emerytów, wśród których znalazła się Pani Małgorzata Sułkowska - była dyrektor naszej szkoły, wszystkich nauczycieli i pracowników szkoły oraz drogich kolegów i koleżanki.

Po wybrzmieniu uczniowskich życzeń skierowanych do obecnych w sali gimnastycznej, przyszła pora na część artystyczną, którą otworzyło współczesne wykonanie piosenki Marka Grechuty "Dni, których nie znamy" we współczesnej aranżacji Małej Armii Janosika. Świetny popis wokalny dały dziewczęta: Weronika Grucel, Julka Sołtys oraz Marlenka

Kowalczyk, która swoim śpiewem chwyciła za serca. Partię raperską wykonał Grzegorz Nawalaniec, wcielając się w postać topowego hiphopowca. Potem konferansjerzy przenieśli zgromadzonych w sali gimnastycznej do czasów zdalnego nauczania. Uczniowie w kilku niezwykle humorystycznych scenkach rodzajowych, wcielili się w postacie nauczycieli i...siebie samych, pokazując nam prawdziwe oblicze e-nauczania, ale i również przebieg rady pedagogicznej. Finałem tej części było energiczne odśpiewanie przez uczniów piosenki grupy TGD "Góry do góry". Zwraca ona uwagę na piękno świata, pokazuje w jaki sposób radzić sobie ze strachem i jak oswoić lęk jemu towarzyszący. Podkreśla także, że dziecięca wiara i nadzieja mogą wiele osiągnąć. Symbolem tego przeświadczenia były żółte balony, dzierżone przez dzieci.

Następnie nadszedł czas na część oficjalną. Głos zabrała przedstawicielka Prezydium Rady Rodziców, która swoimi słowami wspomniała o bardzo dobrej współpracy rodziców i szkoły oraz złożyła najserdeczniejsze życzenia dla wszystkich obecnych. Wyrazem wdzięczności były przepiękne wrzosy, wręczone zgromadzonym nauczycielom. Kolejne słowa wdzięczności popłynęły z ust Pana Wójta i Pani Sekretarz. Zwracając się do nauczycieli życzyli, *"...aby każdego dnia towarzyszyła im pogoda ducha, pasja przekazywania wiedzy oraz kształtowania charakterów i postaw ludzi, a wdzięczność uczniów wynagradzała trud niełatwej pracy"*. Przy tej okazji Pan Wójt wręczył Pani Dyrektor Annie Święch oraz Pani Renacie Banach - Nagrodę Wójta.

Jako kolejna głos zabrała Pani Anna Święch - Dyrektor naszej szkoły, która przywitała i podziękowała przybyłym gościom za obecność. Podkreśliła innowacyjne podejście współczesnych nauczycieli do nauczania, które podąża za duchem czasu, proponując uczniom edukację, która obfituje w technologie informacyjno-komunikacyjne

(TIK). Podziękowała również Paniom Kindze Ryś-Bacy i Paulinie Szewczyk-Gąsiorek za przygotowanie akademii oraz wszystkim uczniom za świetny występ. Pani Dyrektor postanowiła wyróżnić nauczycieli i pracowników za wyjątkowe zaangażowanie na rzecz szkoły, wręczając im Nagrodę Dyrektora. Wśród wyróżnionych znaleźli się: Pani Krystyna Poręba, Pani Alicja Sroka, Pan Adam Lachcik oraz Pani Danuta Sroka,

Wszystkim nagrodzonym - serdecznie gratulujemy!

To był piękny i słoneczny październikowy dzień. Dzięki zaangażowaniu Rodziców, Uczniów, Pracowników naszej szkoły na czele z Panią Dyrektorem, stał się on niezwykły i na stałe zapisze się w naszych myślach. Niech słowami, które zostaną w naszej świadomości i zwiążą je nierozzerwalnie z tym dniem, będą słowa Marka Grechuty:

*"Ważne są tylko te dni, których jeszcze nie znamy.*

*Ważnych jest kilka tych chwil , tych, na które czekamy".*

[Galeria](#)

PSG

[Przeviń do początku](#)